
Zarządzenie nr 21/2016 
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. KEN z dnia 01.09.2016 r. 

w sprawie procedury organizacji zajęć 

pozalekcyjnych w LO im. KEN w Przasnyszu 

 
Na podstawie art.  39 ust. 1 pkt. 1 i 5a ustawy z 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Ustalam procedurę organizacji zajęć pozalekcyjnych w LO im. KEN  

w Przasnyszu w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Treść procedury została pozytywnie zaopiniowana przez Radę Pedagogiczną LO 

im. KEN w Przasnyszu. 

§3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i stronie internetowej szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r. 

 

 

/-/ 

Radosław Waleszczak 


